[bookmark: _GoBack]文 化 財 保 存 修 復 研 究 基 金 申 込 書

令和　　年　　月　　日
独立行政法人国立文化財機構
奈良文化財研究所長　殿

寄附申込者
住　　所
お名前
（自 署）
電話番号
メールアドレス

下記のとおり、独立行政法人国立文化財機構奈良文化財研究所の文化財保存修復研究基金に対して寄附金を申し込みます。

記

１　寄附金額　　　　　　　　　円

２　寄附金の使途に関する要望
次のいずれかに○をお付けください（複数選択可）。
①被災文化財の救出と保存修復事業
②国際協力事業（カンボジアのアンコールワット西トップ寺院の修復事業など）
③埋蔵文化財の発掘調査報告書の全文電子化と公開事業（『全国遺跡報告総覧』の整備）
④木簡の水洗作業と保存処理事業
⑤発掘された遺跡の地震・火山災害に関する情報収集とデータベースの構築・公開事業
⑥その他文化財保存修復研究活動に資する事業
⑦（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　※①～⑥以外の場合は、具体的な寄附目的をご記入ください。

３　寄附納付予定　　令和 　　年 　　月 　　日

４　寄附金額５万円以上の場合、次のいずれかに○をお付けください。
①感謝状の贈呈　　　　　　　　　　　　　　　　・希望する　　　　・希望しない
②寄附者名及び住所（市区町村名）をホームページや掲示板などで紹介
　　・希望する　　　　・希望しない
③出版物の送付　　　　　　　　　　　　　　　　・希望する　　　　・希望しない

５　備考（ご要望等）

＜個人情報の取り扱いについて＞
当機構が指定を受けた都道府県・市区町村の要請に基づいて、ご寄附があったことを、各都道府県・市区町村にお知らせする場合がありますことをご了承ください。